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Nd pajtim me dispozitat e nenit 4 te LVL, nenit 4 te Rregullores sE
punds td Kuvendit tE Komun6s sd Lipjanit, shkresds njoftuese td MAPL-sE
td dat6s 08.05.2017 dhe shkresEs sE n6nshkruar nga 13 asambleist6 nga
radh6t e PDK dhe AAK dhe me qEllim qd kuvendi td i kthehet punds
normale sipas agjend6s sd miratuar nga vet Kuvendi me datd 28.10.2016

THERRAS

Mbledhjen e jashtEzakonshme td Kuvendit tE Komunds se Lipjanit
pdr td premten me 16.06.2017 nd salldn e Kuvendit td Komun6s me fillim nd
ora 10,00

Per k€t6 mbledhje, sipas shkresds sd ndnshkruar nga 13 asambleist€ td
PDK-AAK, propozoj k€t6:
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